
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

ZZÁÁŘŘÍÍ  22001188  
 

 

1. VOLBY do ZV a DaRK PRO OBDOBÍ 2018-2022 

Čas neúprosně ubíhá a končí čtyřleté volební období našich funkcionářů. Nyní je před 

námi významná událost roku – VOLBY. 

Předsedou volební komise byl zvolen na dne 28.8.2018 

na zasedání ZV Vítězslav Páter. 
 

Volby se připravují svědomitě, mohou totiž ovlivnit další činnost naší 

organizace na všech úrovních. Jediným partnerem pro jednání s vedením 

podniku jsou ODBORY. 

Žádám všechny odboráře, aby zvážili, koho ze svých kolegů – odborářů 

navrhnou jako svého zástupce a vyplněný formulář kandidáta do ZV a 

DaRK předali navrhovatelé osobně k registraci v kanceláři odborů. 

 

UZÁVĚRKA REGISTRACE KANDIDÁTEK JE 

V PÁTEK 21.9.2018 VE 14,00 HODIN. 
 

Schůzka kandidátů se uskuteční 26.9. v 15 hodin v zasedací místnosti odborů ve vilce. 

Zároveň vyzíváme odboráře, kteří nechtějí kandidovat a chtěli by nám pomoci při 

volbách svou prací ve volebních komisích přihlaste se do 21.9. na ZV. 

 

 



 

 2 

2. INFORMACE K GDPR 

K 25. 5. 2018 začalo platit Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Toto nařízení se týká také 

naší odborové organizace a jejich členů. Při návštěvě v kanceláři odborů vás požádáme                

o podpis. Souhlasu se zpracováním vašich osobních údajů. POKUD BUDETE MÍT 

CHVÍLI, ZASTAVTE SE K PODPISU TOHOTO SOUHLASU KDYKOLIV. 

 

 

3. TURISTICKÝ ZÁJEZD – TOULOVCOVY MAŠTALE 

 
Odjezd na zájezd bude od vrátnice v pátek 14. 9. v 8,00 hodin, zasedací pořádek do 

autobusu je připraven. Průvodcem turistického zájezdu bude Kamil Panáček. 

 

 

 

4. ELÁN TOUR 2018 – 50 LET  

Zájezd na koncert ELÁN – OSTRAVA se uskuteční dne 12. října 2018. 

Cena zahrnuje vstupenku k sezení na koncert a dopravu. 

Cena pro odboráře 700,-Kč, možnost zakoupení druhé vstupenky 800,- Kč. 

Cena pro neodboráře 1000,- Kč.  

V prodeji posledních 5 vstupenek v kanceláři odborů. 

ČAS ODJEZDU BUDE UPŘESNĚN V ŘÍJNOVÝCH DŮVĚRNÍCÍCH. 

 

 

5. VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM KRYSAŘ 

 
Víkend ve vánočně vyzdobené Praze jsme pro Vás 

připravili v termínu 15. 12. - 16. 12. (sobota-neděle).  

V příloze naleznete plakát s cenou. PŘIHLÁŠKY 

PŘIJÍMÁME DO 27. 9., V ŘÍJNOVÝCH MATERIÁLECH 

ZVEŘEJNÍME SEZNAM ÚČASTNÍKŮ S PLATEBNÍMI 

INFORMACEMI. 

 

 

 

 



 

 3 

6. NABÍDKA PERMANENTEK – NOVINKA 

 
V MĚSÍCI ŘÍJNU VYJDE NABÍDKA PERMANENTEK PRO ROK 2019. 

BUDEME MÍT NOVINKU: 
SALÓN NEFERTITI, nabízí masáže, kryolipolýzu, lymfodrenážní rukávy při léčbě 

karpálních tunelů a lymfodrenáže. Salón sídlí v Loučce, ul. U náhonu. Podrobná 

nabídka K TÉTO NOVINCE je v příloze důvěrníků. 

Členové odborů mohou objednat jednu permanentku z nabídky, kterou zveřejníme 

v říjnových důvěrnících. 
 

7. BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
Na podzim -  v říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – 

jednotlivců. 

1. kolo 3.10. od 16 – 19 hodin 

2. kolo 10.10.od 16 – 19 hodin 

3. kolo 17.10.od 16 – 19 hodin 

 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 24. ŘÍJNA 2017 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 

 

PŘIHLÁSIT SE NA TURNAJ MŮŽETE OD STŘEDY 12.9. OD 6,30 hodin na kl.3395, 

nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

8. PERMANENTKY HOKEJ- NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE 
Informace k prodeji.  

Ti z vás, kteří si objednali permanentky na hokej, zastavte se v kanceláři odborů, 

prodej objednaných permanentek od 10.9.v kanceláři odborů ve vilce. 

Dne 11. 9. NEJSME PŘÍTOMNI V KANCELÁŘI ODBORŮ. 

 

9. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 

Výplata příspěvku v hotovosti v kanceláři ve dnech 12.-14.9.2018. 

 

10.  PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 

„PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 10. 11. 2018 – K tanci bude hrát kapela Quatro se zpěvačkou. 

Začátek večírku je v 19,00 hodin 

V 19,30 zahájíme vystoupením „KABÁT REVIVAL“. 

V příštích důvěrnících najdete plakát k této akci s informacemi o prodeji 

vstupenek. 



 

 4 

11. WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 

V termínu 12.10. - 14.10.2018 se uskuteční víkendový pobyt v Kehidě, 

seznam vybraných účastníků naleznete v příloze důvěrníků. Příkazy 

k úhradě Vám vydáme v kanceláři odborů, nebo můžete zaplatit 

v hotovosti.  

 

12. BESKYDSKÉ DIVADLO  
REZERVACE PŘIJÍMÁME od středy 12. ZÁŘÍ od 6,30 hodin, 

OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395 

_______________________________________________________ 

Čtvrtek 4.10. od 19,00 

KPH 

KVARTETO APOLLON, Malý sál. 

_______________________________________________________ 

 

13. TERMÍNY SCHŮZEK 2018 

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 5.10., 2.11., 7.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 10.9.(pondělí), 25.9., 9.10., 

6.11., 20.11., 4.12., 18.12. 

 

 

14. ODBORY PLUS – BENEFITNÍ PORTÁL 
Každý člen odborů může čerpat výhody a benefity nejen ve své základní organizaci, ale 

také benefity ČMKOS po celé republice a také v e-shopech. Stačí se jen zaregistrovat 

na portále „odbory +“ a můžete začít, celou nabídku naleznete na www.odboryplus.cz, 

např. slevy na rekreace, zájezdy, nákupy.  

 

15. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 12.9., 

3.10., 8.11.(mimořádně čtvrtek), 5.12. 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si 

termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

http://www.odboryplus.cz/


 

 5 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) 

ZAMĚSTNANCE – ODBORÁŘE,  přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si 

formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU bude 

vyplacena hotovost  do výše 500,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

 

 

 

Informace o činnosti a výhodách členství v organizaci najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK                        

55..  ŘŘÍÍJJNNAA  22001188  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZÁÁVVOODDNNÍÍMM  KKLLUUBBUU  

  

Přílohy: 

 KOVÁK  

 Dodatek č. 1 KS 

 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ KEHIDA 

 Plakát Vánoční Praha s muzikálem Krysař 

 NOVINKA – NABÍDKA PERMANENTEK 

 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 
 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 6 

 

 

 


